
 

 

 
Valtuustoaloite koskien palvelusetelin käyttöönoton selvittämistä Oma Hämeen suun 
terveydenhuollossa 
 
 
  
Aluevaltuusto 17.06.2025 § 64  
  

 
Selostus Valtuuston kokouksessa 17.6.2025 on jätetty valtuustoaloite: Palvelusetelin 

käyttöönooton selvittäminen Oma Hämeen suun terveydenhuollossa. 
 
 Aloitteen on jättänyt kokoomuksen valtuustoryhmä ja sen ovat 

allekirjoittaneet Eija Aittola, Aino Närkki, Riku Bitter, Mika Walkamo, Lotta 
Saarenmaa, Satu Järvinen, Sari Rautio, Kalle Virtanen, Juha Isosuo, 
Jessica Sonko, Helena Lehkonen, Jarkko Stråhle ja Päivi Kankaanmäki. 

 
 Valtuustoaloite: 
 
 ”Oma Hämeen järjestämä suun terveydenhuolto on tärkeä osa 

asukkaidemme hyvinvointia. Viivästykset kiireettömässä  
hammashoidossa, jopa yli 6kk, ja pitkiksi venyneet hoitojonot aiheuttavat 
merkittäviä ongelmia terveyden ja toimintakyvyn ylläpitämisessä. Hoitoon 
pääsyn pitkittyminen voi myös lisätä kustannuksia tulevaisuudessa, kun 
ehkäiseviä tai varhaisia hoitoja ei ole saatavilla ajoissa. 

 
 Useilla hyvinvointialueilla on jo otettu käyttöön palvelusetelimalli, jonka 

avulla asukkaat voivat valita yksityisen palveluntuottajan, jos meidän omat 
resurssit eivät mahdollista kohtuullisen nopeaa hoitoon pääsyä. Tämä malli 
tuo joustavuutta palvelujärjestelmään, lyhentää jonoja, ja parantaa 
asukkaiden valinnanvapautta. 

 
 Palveluseteli tarjoaa kustannustehokkaan ja nopeasti käyttöönotettavan 

keinon purkaa ruuhkia, tukea omaa tuotantoa ja varmistaa suun 
terveydenhuollon saavutettavuus kaikille Kanta-Hämäläisille. 

 
 Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää aloitteenaan, että 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialue selvittää mahdollisuuden ottaa  käyttöön 

palveluseteli suun terveydenhuollossa tilanteissa, joissa hoitoon pääsy 
omassa palvelutuotannossa ei toteudu hoitotakuun mukaisessa 
määräajassa. Lisäksi selvitetään millä edellytyksillä palveluseteli voitaisiin 
ottaa käyttöön tulevaisuudessa myös laajemmin. 

 
 Palvelusetelin arvon tulee vastata oman tuotannon kustannuksia ja sen 

tulee kattaa keskeiset hoitotarpeet ilman merkittävää  lisämaksurasitetta 
asukkaille. 

 
 Palvelusetelin käyttöönotto olisi konkreettinen askel kohti joustavampaa, 

tehokkaampaa ja asiakaslähtöisempää suun terveydenhuoltoa Kanta-
Hämeessä. 

 
 17.6.2025 
 Kokoomuksen aluevaltuustoryhmä” 

 
 

Puheenjohtajan 
päätösesitys Aluevaltuusto päättää merkitä tiedoksi kokouksessa jätetyn 

valtuustoaloitteen ja lähettää sen aluehallitukselle valmisteltavaksi. 



 

 

 
Päätös Aluevaltuusto hyväksyi päätösesityksen. 
 
Täytäntöönpano  
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 
 
Aluehallitus 25.06.2025 § 232    
734/00.01.03.00/2025    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Katja Tommiska, puh. 040 821 2396, 

katja.tommiska@omahame.fi 
 
Selostus Aluevaltuuston kokouksessa 17.6.2025 on jätetty valtuustoaloite koskien 

palvelusetelin käyttöönoton selvittämistä Oma Hämeen suun 
terveydenhuollossa 

 (JS) 
 

Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä valtuustoaloitteen tiedoksi ja lähettää sen 

terveydenhuollon toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Aluehallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
Täytäntöönpano päätösote / toimialajohtaja Jarmo Lappalainen, tulosaluejohtaja Virpi 

Kröger, tulosaluejohtaja Laura Nikkarila 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


